ORDIN DE PLATĂ Nr. 291  
DATA 
EMITERII 18 Aug 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  7082-80 LEI
  sapte mii optzeci-doi virgula opt zero MDL

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD54AG000000022515954957   
(R)COSANDR S.R.L.

CODUL FISCAL 1024600016064

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „MIRON COSTIN BUSINESS CENTRU”